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عضو مجمع نمایندگان استان گیلان عنوان کرد؛

اتمام پروژه سد پلرود تا پایان دولت در صورت تامین اعتبار
نماینده مردم رودسر و املش با ابراز اینکه راهکار حل مشکل تامین آب کشاورزی در رودسر و املش تکمیل سد پلرود است، گفت: 250 میلیارد تومان از
اعتبارات به این سد اختصاص پیدا کرد ولی قرار بر این بود که تا پایان دولت این سد به مرحله آبگیری برسد اما بعید است با این روندی که در پیش

داریم تا پایان سال 1400 به اتمام برسد.

به گزارش سایت خبری پرسون از گیلان، حجتالاسلام محمد صفری شامگاه پنجشنبه در جمع خبرنگاران با بیان اینکه موضوع انتخابات عقلانیت
سیاسی یک جامعه را شکل میدهد اظهار داشت: انتخابات بهعنوان یک رفتار سیاسی مبین مرتبهای از مشارکت اجتماعی است که هر فردی در هر

جامعه براساس فهم سیاسی خود در آن شرکت میکند.

عضو مجمع نمایندگان استان گیلان در مجلس مشارکت حداکثری مردم در انتخابات را مورد تاکید قرار داد و خاطرنشان کرد: تجربه نشان داده که هر
موقع مردم پایکار آمدند و در موضوعات مختلف کشور مشارکت داشتند مسلما آن جامعه سیر صعودی پیدا کرده است.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: انقلاب اسلامی یک نمونه بسیار بارز در عصر کنونی است و آنچه که
باعث شده بهعنوان یک مولفه قدرت به آن نگاه کنند حضور حداکثری و مشارکت مردم در مسئله انتخابات است.

صفری با بیان اینکه شوراهای شهر و روستا بهعنوان یک نهاد مردمی نقش مثبت در توسعه مناطق خود دارند افزود: فعالیتها و خدمات شوراهای
اسلامی شهر و روستا بهعنوان نهاد اجرایی و منتخبان مردم منجر به افزایش اعتماد عمومی و رضایتمندی آنان شده است.

عضو کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس شورای اسلامی با اشاره به لزوم تقویت جایگاه شوراها گفت: دولت و برخی نمایندگان مجلس نباید در
پی کاهش اختیارات شوراها به عنوان پارلمانهای محلی باشند بلکه باید اختیارات لازم به شوراها و شهرداریها برای مدیریت و اداره شهر واگذار شود.

نماینده مردم رودسر و املش در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برای مقابله با کمآبی چه تداییری در مجلس اتخاذ شده است افزود: برای رفع
مشکل منابع آب استان یک راهکار نمیتواند راهگشا باشد، بلکه ترکیبی از راهحلهای مختلف میتواند با به دوش کشیدن بخشی از کمبود منابع آبی در

این راه موثر باشد.

صفری با اشاره به اینکه براساس اعلام آب منطقهای استان امسال ذخیره آب پشت سد سفیدرود نسبت به مدت مشابه سال گذشته 50 درصد کاهش
داشته است افزود: با توجه به اینکه استان گیلان از استانهای پربارش کشور است اما هیچگاه نتوانستیم از این حیث بهره کافی ببریم.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس با بیان اینکه در شهرستانهای املش و رودسر سردهنههای کشاورزی مناسبی وجود ندارد تصریح
کرد: هرسال بهدلیل موضوع طغیان سیل سردهنههای سنتی ما تخریب شده و تامین آب را برای کشاورزان با مشکل مواجه میکند.

عضو مجمع نمایندگان استان گیلان در مجلس شورای اسلامی احداث و بهرهبرداری از سدهای پلاستیکی در مناطق مختلف گیلان را یادآور شد و بیان
کرد: شرکت آب منطقهای با اجرای سدهای پلاستیکی علاوه بر تامین نیاز آبی مناطق مختلف استان در مسیر کمک به محیطزیست نیز گام بر میدارد.

صفری قرار داشتن برخی از نقاط استان گیلان در محدوده خارج از سدسفیدرود در کنار لزوم احداث سدهای لاستیکی و بزرگ در این استان را نیز مورد
توجه قرار داد و گفت: علاوه بر احداث چنین سازههایی با ساماندهی کردن آببندانها در سطح استان میتوان قدمی مهم برای تأمین آب مورد نیاز

فعالیتهای کشاورزی برداشت.

عضو مجمع نمایندگان استان گیلان در مجلس شورای اسلامی ابراز داشت: در حوزه کشاورزی در رودسر و املش با مشکلات زیرساختی بسیاری مواجه
هستیم که یکی از این مشکلات تأمین آب کشاورزی بوده و راهکار این مسئله نیز تکمیل سد پلرود است که آب کشاورزی 7 شهر را تامین میکند.

نماینده مردم رودسر و املش در مجلس شورای اسلامی اختصاص اعتبارات برای ساخت سد پلرود را نیز مورد تاکید قرار داد و گفت: 250 میلیارد تومان
از اعتبارات به این سد اختصاص پیدا کرد ولی قرار بر این بود که تا پایان دولت این سد به مرحله آبگیری برسد اما بعید است با این روندی که در پیش

داریم تا پایان سال 1400 به اتمام برسد.

وی با بیان اینکه پل کیازنی و پل رانکوه از پلهایی بودند که در سیل سال 97 متحمل آسیبهای جدی شدند اظهار داشت: پیمانکاران این پلها با
وجود حداقل امکانات توانستند کار این پلها را بهخوبی پیش ببرند که کمال تشکر را از این عزیزان دارم و انتظار میرود مدیرکل راهداری استان نسبت

به این قضیه اهتمام ویژهای قائل شود.
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